Приложение № 2

к Порядку проведения общественных обсуждений проектов муниципальных правовых актов по определению границ прилегающих к объектам территорий для установления на них запрета на розничную продажу алкогольной продукции и розничную продажу алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в городском округе Архангельской области «Северодвинск», утвержденному постановлением Администрации Северодвинска от 31.07.2020 № 350-па

## ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

по результатам общественного обсуждения проекта муниципального правового акта

1. Проведенное общественное обсуждение по проекту

Наименование проекта муниципального правового акта	Дата начала и окончания проведения общественного обсуждения проекта муниципального правового акта	Место размещения проекта муниципального правового акта в сети Интернет
1	2	3
«О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 02.07.2013 № 251-па (в редакции от 07.05.2020)»	с 30.06.2021 до 16.07.2021	Официальный интернет-сайт Администрации Северодвинска, раздел «Экономика/Торговля/Обще ственные обсуждения границ прилегающих территорий» ( <a href="http://www.severodvinsk.info/ridmenu=510">http://www.severodvinsk.info/ridmenu=510</a> )

2. Предложений и замечаний по результатам общественного обсуждения не поступало.

(подпись)

Заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим

вопросам

О.В. Бачериков

(пата полписания)